
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

 25 травня 2020 року                      м. Одеса                    № 102/ОД 

 

 

Про затвердження складу експертної 

комісії І етапу Всеукраїнського конкурсу 

рукописів навчальної літератури 

для закладів позашкільної освіти  

у 2020 році 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19.03.2020  № 74/ОД «Про проведення І етапу 

Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної літератури для закладів 

позашкільної освіти у 2020 році» (далі – конкурс)  у березні - червні                    

2020 року конкурс проводитиметься за військово-патріотичним, 

гуманітарним, дослідницько-експериментальним, еколого-натуралістичним,  

науково-технічним, художньо-естетичним напрямами позашкільної освіти  у 

категорії «Навчальна література з позашкільної освіти», з метою 

об’єктивного оцінювання конкурсних матеріалів та визначення переможців 

 

 НАКАЗУЮ:   

 

 1. Затвердити склад експертної комісії І етапу Всеукраїнського 

конкурсу рукописів навчальної літератури для закладів позашкільної освіти 

області у 2020 році,  що додається.  

 



2. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради», Одеському обласному гуманітарному центру 

позашкільної освіти та виховання, відділу освіти Чорноморської міської ради 

Одеської області; управлінню освіти, молоді, спорту та культури, охорони 

здоров’я та соціальної політики виконавчого комітету  Березівської міської 

ради; відділу освіти, культури та молодіжної політики Окнянської районної 

державної адміністрації забезпечити участь педагогічних працівників у 

роботі експертної комісії І етапу Всеукраїнського конкурсу рукописів 

навчальної літератури для закладів позашкільної освіти області  у 2020 році. 

 

3. Членам експертних комісій завершити оцінювання робіт                            

до 15 червня 2020 року. 

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти  та виховної 

роботи управління позашкільної та інклюзивної освіти, виховної роботи та 

молодіжної політики (Сичова А.В.) сприяти організації та проведенню 

конкурсу. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та економічно-ресурсного забезпечення Ільніцьку Л.О. 

 

 

      Директор                              Олександр  ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської облдержадміністрації 

від   25.05.2020 р.   №102/ОД 

 

СКЛАД  ЕКСПЕРТНОЇ КОМІСІЇ 
 

І етапу Всеукраїнського конкурсу рукописів навчальної літератури для 

закладів позашкільної освіти  у 2020 році у категорії  

«Навчальна література з позашкільної освіти»  

 

Сичова 

Анастасія 

Володимирівна 

- голова журі, начальник відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти  та виховної роботи 

управління позашкільної та інклюзивної 

освіти, виховної роботи та молодіжної  

політики   
 

Макосій  

Дмитро  

Іванович 

- заступник голови журі, директор Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти та виховання 
 

Голуб 

Марія  

Петрівна 

- секретар журі, методист Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання 
 

ЧЛЕНИ ЕКСПЕРТНОЇ КОМІСІЇ  

у категорії  «Навчальна література з позашкільної освіти» 

за художньо-естетичними напрямами позашкільної освіти: 

Краснянська 

Валентина  

Петрівна 

-  методист Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання 
 

Мінасян 

Каріне 

Самвелівна 

- завідувач відділу Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання 
 

Соцька  

Тетяна  

Ігорівна 

- методист міського методичного кабінету відділу 

освіти Чорноморської міської ради Одеської 

області 
 

за  еколого-натуралістичним напрямом позашкільної освіти: 
 

Жембій  

Валентина  

Всеволодівна 

- директор Окнянського районного будинку 

дитячої та юнацької творчості 
 

Клепанчук 

Тетяна  

Вікторівна 

- директор Березівського районного центру 

дитячої та юнацької творчості 
 

Жердєва 

Ірина  

Сергіївна 

- методист Одеського обласного гуманітарного 

центру позашкільної освіти та виховання 
 

 



за науково-технічними напрямами позашкільної освіти: 
 

Беглов 

Костянтин  

Вячеславович 

керівник гуртків Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання 
 

Нікітенко 

Регіна  

Іванівна 

методист науково-методичної лабораторії 

інформатичної, технологічної та STEM-освіти 

кафедри методики викладання і змісту освіти 

комунального закладу вищої освіти «Одеська 

академія неперервної освіти Одеської обласної 

ради» 

Яровенчук  

Ірина  

Анатоліївна 

Завідувачка конструкторським відділом 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

 

 

 

Заступник директора Департаменту  -  

начальник управління дошкільної,  

загальної середньої, професійної 

 освіти та економічно-ресурсного забезпечення                     Лілія ІЛЬНІЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


